Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.03.2017 № 75-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в постановление Администрации Северодвинска от 19.04.2016 № 116-па

«Об установлении допустимого превышения общей площади»

В целях совершенствования предоставления жилых помещений во исполнение судебных постановлений
постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 19.04.2016 № 116-па «Об установлении допустимого превышения общей площади» изменение, заменив слова «не более 20%» словами «не более 30%».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации.
Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин

Соснин Игорь Владимирович

58-37-96